

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О проекте закона Ставропольского края № 690-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края"

- 1. Принять к рассмотрению проект закона Ставропольского края № 690-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края", внесенный исполняющим обязанности Губернатора Ставропольского края первым заместителем председателя Правительства Ставропольского края Ковалевым И.И. и Правительством Ставропольского края, и направить данный проект закона депутатам Думы Ставропольского края, в комитеты Думы Ставропольского края, Губернатору Ставропольского края, в Правительство Ставропольского края для представления отзывов, замечаний и предложений до 24 сентября 2021 года, на заключение в правовое управление аппарата Думы Ставропольского края, а также прокурору Ставропольского края, в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю.
- 2. Назначить ответственным за подготовку проекта закона к рассмотрению на заседании Думы Ставропольского края комитет Думы Ставропольского края по социальной политике и здравоохранению.

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

г. Ставрополь 30 августа 2021 года № 140-р